Chez Mi
L Apero
Boite de sardines millesimées
Planchette de charcuterie (Jambon sec, coppa, rosette, andouille)
Planchette de la mer (Rillettes de maquereaux et saumon mariné)
Planchette fromagére (Comté, Tomme, chévre)

La p[cmcﬁe double (2 planchettes au choix)
La p[cmcﬁe tr l:p[e (Dégustation de nos 3 planchettes)

Nos Fntrees

Foie gras de canard au pommeau

Soupe de poissons, ses crotuitons et sa rouille
Assiette de 6 huitres N3

Assiette de crevettes

Assiette de bulots

Assiette de bulots et crevettes

Assiette de [a mer (bulots, crevettes, Auitres)

Nos salades

18.90 €
12.90 €
10.90 €
14.90 €
21.90 €
27.900 €

22.80 €
13.50 €
17.90 €
15.90 €
12.90 €
14.90 €
24.90 €

FEntrée / Plat

Salade de chévre chaud

(Toasts de chévre chaud, coppa, noix, tomate cerise, radis rose, oignons)

Salade normande
(Brick de Camembert, andouille, pomme, jambon sec, tomate cerise, oignons)

Salade du pécheur

(Saumon mariné, haddock, crevettes, tomate cerise, haricots verts, radis rose)

Salade Miocque

(Foie gras, allumettes de comté, jambon sec, pomme fruit, tomate cerise, oignons)

Salade végétarienne

(Panaché de légumes du moment et sa sauce au basilic)

Nos Marmites de moules-frites

A la mariniére
A la créeme

Nos Viandes

Tntrecdte grillée, sauce béarnaise ou au poivre Y
Burger Miocque au cheddar affiné Y4
Escalope de veau d la normande

Prix nets, service compris - Nos viandes bovines sont d’origine frangaise ou UE

13.90 € /18.90 €
13.90 € /18.90 €
14.90 € /19.90 €
15.90 € /20.90 €

12.90 € /17.90 €

20.50 €
21.90 €

20.90 €
19.50 €
28.90 €



Nos Cocottes

Mijoté de veau du Peére Jacques
Cocotte de joue de boeuf au cidre
Pot au feu de la mer d la cvéme

Nos Poissors

Sole meuniére

Cabillaud d la créme fermiére de Normandie

Turbot aux épices douces

Bar au beurre blanc et son écrasé de pomme de terre

Nos Desserts

Tarte Tatin aux pommes (supplement flambage au Calvados se)
Mousse au chocolat Valrhona

Melba de fraises

Profiterole Miocque

Créme briilée au citron vert

Assiette des 3 fromages Normands

Coupe 3 boules (glace ou sovbet artisanal)

Panier gourmand et son café

26.80 €
23.70 €
20.80 €

57.00 €
25.40 €
34.60 €
28.90 €

12.50 €
90.90 €
90.90 €
12.50 €
8.90 €
12.90 €
9.50 €
14.90 €

Menu « MIOCOUF »

39.90 €
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Profiterole Miocque

Dégustation d’entrée Terre et Mer
(Foie gras, huitres et Saumon mariné)
Mijoté de veau du Peére Jacques
Cocotte de joue de beeuf au cidre

Pot au feu de la mer d la cvéme

Tarte Tatin aux pommes

Mousse au chocolat Valrhona

Créme briilée au sucre roux

L'assiette des 3 fromages Normands

Prix nets, service compris - Nos viandes bovines sont d’origine frangaise ou UE



